归属于挂牌公司股东的每股净资产 0.80 0.97 -17.40%

资产负债率%（母公司） 60.74% 44.24% -

资产负债率%（合并） 71.38% 56.13% -

流动比率 30.91% 35.71% -

利息保障倍数 -6.53 - -

三、 营运情况

单位：元

 本期 上年同期 增减比例

经营活动产生的现金流量净额 9,955,408.05 7,387,399.96 34.76%

应收账款周转率 1,881.00% 1,599.00% -

存货周转率 6,641.00% 8,871.00% -

四、 成长情况

 本期 上年同期 增减比例

总资产增长率% 26.88% 66.21% -

营业收入增长率% 15.11% 50.47% -

净利润增长率% -508.81% -535.43% -

五、 股本情况

公告编号：2019-013

10

单位：股

 本期期末 上年期末 增减比例

普通股总股本 50,000,000 50,000,000 0.00%

计入权益的优先股数量 0 0 0.00%

计入负债的优先股数量 0 0 0.00%

六、 非经常性损益

单位：元

项目 金额

计入当期损益的政府补助，但与企业正常经营业务密切

相关，符合国家政策规定，按照一定标准定额或定量持

续享受的政府补助除外

2,692,098.04

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 13,792.82

非经常性损益合计 2,705,890.86

所得税影响数 676,472.72

少数股东权益影响额（税后） 176.94

非经常性损益净额 2,029,241.20

七、 补充财务指标

□适用 √不适用

八、 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

√会计政策变更 □会计差错更正 □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

应收票据 - - - -

应收账款 3,232,030.50  3,589,595.32 -

应收票据及

应收账款
- 3,232,030.50 - 3,589,595.32

应收利息 - - - -

应收股利 - - - -

其他应收款 2,447,574.70 2,447,574.70 1,573,021.50 1,573,021.50

固定资产清

理
- - -

固定资产 17,243,367.73 17,243,367.73 11,501,935.08 11,501,935.08

工程物资 - - - -

在建工程 13,484,120.00 13,484,120.00 13,933,660.00 13,933,660.00

应付票据  - - - -

应付账款 3,929,632.25  3,789,143.97 -

应付票据及

应付账款
- 3,929,632.25 - 3,789,143.97

应付利息 1,080,562.50 - - -

应付股利 - - - -

公告编号：2019-013

11

其它应付款 48,120,244.92 49,200,807.42 7,019,471.74 7,019,471.74

专项应付款  - - -

长期应付款 2,531,617.40 2,531,617.40 - -

管理费用 11,991,167.57 11,991,167.57 8,760,329.12 8,760,329.12

研发费用 - - - -

注：编制合并报表的公司应当以合并财务报表数据填列或计算以上数据和指标。

公告编号：2019-013

12

第四节 管理层讨论与分析

一、业务概要

商业模式:

公司主要通过租赁物业场地或股权收购等方式来投资新建影院，为广大观众提供观影、餐饮及娱乐

活动一体化的服务获得盈利。具体商业模式如下：

1、经营模式及销售模式

（1）电影放映：公司通过院线取得影片一定时期放映权，影院根据排映计划对影片进行放映，为

消费者提供观影服务。

（2）影片销售：主要分为零售、网络代理两种模式。零售方式为：通过符合国家广电总局/国家新

闻出版广电总局要求的电脑售票系统，现场向观众销售，观众直接使用现金、银行卡、影院兑换票、会

员卡来购买电影票。网络代理方式又可分为第三方在线选座平台和团购平台两种模式。对于在线选座平

台，公司影院开放订票系统接口，观众通过第三方在线选座平台挑选场次、座位，并在线支付电影票款，

然后通过短信或二维码到影院换票机器处兑换电影票。对于团购平台，观众在线购买团购券，前往影院

售票处通过团购平台提供的后台系统验证、获取兑换券，再凭兑换券换取电影票进行观影。

（3）卖品销售：影院在卖品部或其他公共区域提供包括饮料、零食、电影衍生品在内的卖品，观

众可以在观影前购买零食、饮料，也可以再观影前后购买相关衍生品留作纪念。